
 

 

 الجمهورية الجزائرية الشعبية الديمقراطية     
 البحث العلميو وزارة التعليم العالي

 – شهيد حمه لخضرجامعة ال -
 العلوم السياسيةكلية الحقوق و

  قسم القانون العام
 
 

 الاستدراكبامتحان  المعنيينقائمة الطلبة 

 2024/2025السداسي الأول 
                                                  ثانية ماستر قانون إداريسنة 

 21القاعة                                                                انجليزية(لغة اجنبية ) مقياس:
 الإمضاء للقباالاسم و  الرقم

01 AGGAB/عقاب ABDELKAMEL/عبد الكامل  
02 AMAMRA/عمامرة ABDELDJALIL/عبد الجليل  
03 AMAROUCH/عمروش RAMDANE/رمضان  
04 BAHEMMI/  باحم ABDELHMID/عبد الحميد  
05 BOUAMRA/بوعمره YAHIA ABDESSAMIE/يح  عبد السميع  
06 GUESSOUM/قسوم CHOUAIB/شعيب  
07 MANSOURI/منصوري SEDDIK/الصديق  
08 MESBAHI/  مصباح IMANE/إيمان  
09            ZOBIR/  زبي NOUR EL HOUDA/نور الهدى  
10    
11    
12    
13    
14    
15    

 

 

 

 

 



 

 

 الجمهورية الجزائرية الشعبية الديمقراطية     
 البحث العلميو وزارة التعليم العالي

 – شهيد حمه لخضرجامعة ال -
 العلوم السياسيةكلية الحقوق و

  قسم القانون العام
 
 

                                                  ثانية ماستر قانون إداريسنة 

 21القاعة                                                          هني والشخصيالمشروع الم مقياس:
 الإمضاء اللقبالاسم و  الرقم

01 AD/عاد ALI/  عل  
02 AMAMRA/عمامرة ABDELDJALIL/عبد الجليل  
03 AMAROUCH/عمروش RAMDANE/رمضان  
04 ATALLAH/عطا الله HOURIA/حوريه  
05 BAHEMMI/  باحم ABDELHMID/عبد الحميد  
06 BARR/البار ASMA/أسماء  
07 BOUAMRA/بوعمره YAHIA ABDESSAMIE/ يح  عبد

 السميع
 

08 BOUAZIZ/بوعزيز MOHAMMED RESTOM/ محمد
 رستم

 
09     BOUOUD/بوعود MOHAMMED/محمد  
10          HAMDI/حامدي HAMED/حامد  
11 LAIB/العايب Ala eddine/علاء الدين  
12 LAMMARI/العماري ABDELMOUNAIM/عبد المنعم  
13 MANSOURI/منصوري SEDDIK/الصديق  
14 MILOUDI/ميلودي ABDELKADER/عبد القادر  
15 SAOUD/سعود NADJET/نجاة  
16 SELMANE/سلمان RAUNAK/رونق  
17 SOLTANI/  

  عبد العال  /Abdelali سلطان 
18 ZOBIR/  زبي NOUR EL HOUDA/ لهدىنور ا   
19    
20    
21    
22    
23    
24    
25    

 

 



 

 

 الجمهورية الجزائرية الشعبية الديمقراطية     
 البحث العلميو وزارة التعليم العالي

 – شهيد حمه لخضرجامعة ال -
 العلوم السياسيةكلية الحقوق و

  قسم القانون العام
 
 

 الاستدراكبامتحان  المعنيينقائمة الطلبة 

 2024/2025السداسي الأول 
                                                  ثانية ماستر قانون إداريسنة 

 21القاعة                                                                          قانون الانتخابات مقياس:
 الإمضاء واللقبالاسم  الرقم

01 ACILA/عسيلة MERIEM/مريم  
02 AGGAB/عقاب SAID/السعيد  
03 AMAMRA/عمامرة ABDELDJALIL/عبد الجليل  
04 AMAROUCH/عمروش RAMDANE/رمضان  
05 BAHEMMI/  باحم ABDELHMID/عبد الحميد  
06 BOUAMRA/بوعمره YAHIA ABDESSAMIE/يح  عبد السميع  
07 BOUAOUNE/بوعون AMMAR/عمار  
08 BOUAZIZ/بوعزيز MOHAMMED RESTOM/محمد رستم  
09 BOUOUD/بوعود MOHAMMED/محمد  
10 GUESSOUM/قسوم CHOUAIB/شعيب  
11 HAMDI/حامدي HAMED/حامد  
12 LAMMARI/العماري ABDELMOUNAIM/ معبد المنع   
13 MANSOURI/منصوري SEDDIK/الصديق  
14 MESBAHI/  مصباح IMANE/إيمان  
15 MILOUDI/ميلودي ABDELKADER/عبد القادر  
16 SERRAYE/سراي SAYAH/السايح  
17 ZOBIR/  زبي NOUR EL HOUDA/نور الهدى  
18    
19    
20    
21    
22    
23    
24    
25    

 



 

 

 الجمهورية الجزائرية الشعبية الديمقراطية     
 البحث العلميو وزارة التعليم العالي

 – شهيد حمه لخضرجامعة ال -
 العلوم السياسيةكلية الحقوق و

  قسم القانون العام
 
 

 الاستدراكبامتحان  عنيينالمقائمة الطلبة 

 2024/2025السداسي الأول 
                                                  ثانية ماستر قانون إداريسنة 

 21القاعة                                                                   مؤسسات دستورية مقياس:
 الإمضاء الاسم واللقب الرقم

01 ACILA/عسيلة MERIEM/مريم  
02 AMAMRA/عمامرة ABDELDJALIL/عبد الجليل  
03 AMAROUCH/عمروش RAMDANE/رمضان  
04 BAHEMMI/  باحم ABDELHMID/عبد الحميد  
05 BEKKAR/بكار ABDSALAM/عبد السلام  
06 BOUAMRA/بوعمره YAHIA ABDESSAMIE/يح  عبد السميع  
07 BOUAOUNE/بوعون AMMAR/ رعما   
08 BOUAZIZ/بوعزيز MOHAMMED RESTOM/محمد رستم  
09 BOUOUD/بوعود MOHAMMED/محمد  
10 GUESSOUM/قسوم CHOUAIB/شعيب  
11 HAMDI/حامدي HAMED/حامد  
12 KHADRAOUI/اوي   فيصل/Faycel خض 
13 LAMMARI/العماري ABDELMOUNAIM/عبد المنعم  
14 MANSOURI/منصوري SEDDIK/الصديق  
15       MESBAHI/  مصباح IMANE/    إيمان
16        MILOUDI/ميلودي ABDELKADER/عبد القادر  
17       ZOBIR/  زبي NOUR EL HOUDA/نور الهدى  
18    
19    
20 

   
21 

   
22 

   
23 

   
24 

   
25 

   



 

 

 الجمهورية الجزائرية الشعبية الديمقراطية     
 البحث العلميو وزارة التعليم العالي

 – شهيد حمه لخضرجامعة ال -
 العلوم السياسيةكلية الحقوق و

  قسم القانون العام
 
 

 الاستدراكبامتحان  المعنيينقائمة الطلبة 

 2024/2025السداسي الأول 
                                                  ثانية ماستر قانون إدارية سن

 21القاعة                                                      تقنيات اعداد البحوث والمذكرات  مقياس:
 الإمضاء الاسم واللقب الرقم

01 ACHIRI /ي   حمزه/ Hamza عشي 
02 ACILA/عسيلة MERIEM/مريم  
03 AD/عاد ALI/  عل  
04 AGGAB/عقاب ABDELKAMEL/عبد الكامل  
05 AGGAB/عقاب SAID/السعيد  
06 AMAMRA/عمامرة ABDELDJALIL/عبد الجليل  
07 AMAROUCH/عمروش RAMDANE/رمضان  
08 ATALLAH/عطا الله HOURIA/حوريه  
09 BAHEMMI/  باحم ABDELHMID/عبد الحميد  
10 BARR/ رالبا  ASMA/أسماء  
11 BOUAMRA/بوعمره YAHIA ABDESSAMIE/ يح  عبد

 السميع
 

12 BOUAOUNE/بوعون AMMAR/عمار  
13 GUESSOUM/قسوم CHOUAIB/شعيب  
14 HAMDI/حامدي HAMED/حامد  
15 KHADRAOUI/اوي   فيصل/Faycel خض 
16 LAIB/العايب Ala eddine/علاء الدين  
17 MANSOURI/منصوري SEDDIK/الصديق  
18 SAOUD/سعود NADJET/نجاة  
19 SERRAYE/سراي SAYAH/السايح  
20 SOLTANI/  

  عبد العال  /Abdelali سلطان 
21 ZOBIR/  زبي NOUR EL HOUDA/نور الهدى  
22    
23    
24 

   
25 

   



 

 

 الجمهورية الجزائرية الشعبية الديمقراطية     
 البحث العلميو وزارة التعليم العالي

 – شهيد حمه لخضرجامعة ال -
 العلوم السياسيةكلية الحقوق و

  قسم القانون العام
 
 

 الاستدراكبامتحان  المعنيينقائمة الطلبة 

 2024/2025السداسي الأول 
                                                  قانون إداري ثانية ماسترسنة 

 21القاعة                                               الوقاية من الفساد ومكافحتهقانون  مقياس:
 الإمضاء الاسم واللقب الرقم

01 ACHIRI /ي   حمزه/ Hamza عشي 
02 AD/عاد ALI/  عل  
03 AGGAB/عقاب ABDELKAMEL/ عبد

 الكامل
 

04 AMAMRA/عمامرة ABDELDJALIL/ عبد
 الجليل

 
05 AMAROUCH/عمروش RAMDANE/رمضان  
06 ATALLAH/عطا الله HOURIA/حوريه  
07 BAHEMMI/  باحم ABDELHMID/ عبد

 الحميد
 

08 BARR/البار ASMA/أسماء  
09 BOUAMRA/بوعمره YAHIA 

ABDESSAMIE/  يح
 عبد السميع

 
10 BOUAZIZ/بوعزيز MOHAMMED 

RESTOM/محمد رستم 
 

11 LAIB/العايب Ala eddine/علاء الدين  
12 MANSOURI/منصوري SEDDIK/الصديق  
13 MESBAHI/  مصباح IMANE/إيمان  
14 MILOUDI/ميلودي ABDELKADER/ عبد

 القادر
 

15 SAOUD/سعود NADJET/نجاة  
16 SELMANE/سلمان RAUNAK/رونق  
17 ZOBIR/ ي  زب  NOUR EL 

HOUDA/نور الهدى 
 

18    
19    
20 

   
21 

   
22 

   
23 

   
24 

   
25 

   



 

 

 الجمهورية الجزائرية الشعبية الديمقراطية     
 البحث العلميو وزارة التعليم العالي

 – شهيد حمه لخضرجامعة ال -
 العلوم السياسيةكلية الحقوق و

  قسم القانون العام
 
 

 الاستدراكبامتحان  المعنيينقائمة الطلبة 

 2024/2025السداسي الأول 
 ثانية ماستر قانون إداريسنة 

 21القاعة                                            نظام البنوك والتأمينات            مقياس:
 الإمضاء الاسم واللقب الرقم

01 AGGAB/عقاب ABDELKAMEL/عبد الكامل  
02 AMAMRA/عمامرة ABDELDJALIL/عبد الجليل  
03 AMAROUCH/عمروش RAMDANE/رمضان  
04 ATALLAH/عطا الله HOURIA/حوريه  
05 BAHEMMI/  باحم ABDELHMID/عبد الحميد  
06 BARR/البار ASMA/أسماء  
07 BEKKAR/بكار ABDSALAM/عبد السلام  
08 BOUAMRA/بوعمره YAHIA ABDESSAMIE/يح  عبد السميع  
09 BOUAOUNE/بوعون AMMAR/عمار  
10 BOUAZIZ/بوعزيز MOHAMMED RESTOM/محمد رستم  
11 BOUOUD/بوعود MOHAMMED/محمد  
12 HAMDI/حامدي HAMED/حامد  
13 LAIB/العايب Ala eddine/ ء الدينعلا    
14 LAMMARI/العماري ABDELMOUNAIM/عبد المنعم  
15 MANSOURI/منصوري SEDDIK/الصديق  
16 MESBAHI/  مصباح IMANE/إيمان  
17 MILOUDI/ميلودي ABDELKADER/عبد القادر  
18 SAOUD/سعود NADJET/نجاة  
19 SELMANE/سلمان RAUNAK/رونق  
20 SERRAYE/سراي SAYAH/السايح  
21 ZOBIR/  زبي NOUR EL HOUDA/نور الهدى  
22    
23    
24    
25 

   



 

 

 الجمهورية الجزائرية الشعبية الديمقراطية     
 البحث العلميو وزارة التعليم العالي

 – شهيد حمه لخضرجامعة ال -
 العلوم السياسيةكلية الحقوق و

  قسم القانون العام
 
 

 الاستدراكبامتحان  المعنيينقائمة الطلبة 

 2024/2025السداسي الأول 
                                                 ثانية ماستر قانون إداريسنة     

 21القاعة                                          المرافق العامة والضبط الاداري مقياس:   
 الإمضاء الاسم واللقب الرقم

01     ACILA/عسيلة MERIEM/مريم  
02 AGGAB/عقاب SAID/السعيد  
03 AMAMRA/عمامرة ABDELDJALIL/عبد الجليل  
04 AMAROUCH/عمروش RAMDANE/رمضان  
05 BAHEMMI/  باحم ABDELHMID/عبد الحميد  
06 BEKKAR/بكار ABDSALAM/عبد السلام  
07 BOUAMRA/بوعمره YAHIA ABDESSAMIE/ يح  عبد

 السميع
 

08 BOUAOUNE/بوعون AMMAR/عمار  
09 GUESSOUM/قسوم CHOUAIB/شعيب  
10 KHADRAOUI/اوي   فيصل/Faycel خض 
11 MANSOURI/منصوري SEDDIK/الصديق  
12 MESBAHI/  مصباح IMANE/إيمان  
13 MILOUDI/ميلودي ABDELKADER/عبد القادر  
14 ZOBIR/  زبي NOUR EL HOUDA/نور الهدى  
15    
16    
17    
18    
19    
20    
21    
22    
23    
24    
25    

 


